Dalby et Johanni filio Johannis de Malton tenentibus predictorum

sexdecim toftorum, duodecim bovatarum et quadraginta acrarum terre,

Denise, his wife, and John de Wykeham were all dead, but that he had

summoned John de Snainton to show cause. The summons had been

served by Nicholas Haldane and Richard de Dalby, and John de

Snainton appeared by Adam Round, his attorney. The Court, how-

ever, thought fit to direct that the other tenants of the tenements in

question, namely, Richard de Dalby and John, son of John de Malton,

and also the persons on whom the tenements had been entailed, John,

the son of Sir John Moryn and Richard, his brother, Agnes Kelstern

and John de Malton should be summoned to show cause, in Michael-
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sex acrarum prati et triginta solidatarum redditus de tenementis

predictis, ac eciam prefatis Johanni filio predicti Johannis Moryn,

Ricardo et Agneti et Johanni de Malton quod essent coram Rege

etc, ad faciendum quod breve Regis requirit etc, per Nicholaum

Haldan et Thomam le Forester, qui quidem Ricardus de Dalby et

Johannes Alius Johannis de Malton, Johannes Alius predicti Johannis

Moryn, Ricardus, Agnes et Johannes de Malton quarto die placiti

solempnitur vocati non veniunt ; et super hoc dominus Rex misit hie

quoddam breve domini Regis clausum in hec verba. Edwardus Dei

gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie dilectis et

fidelibus suis Willelmo Scot et sociis suis Justiciariis ad placita coram

nobis tenenda assignatis salutem. Quandam certificacionem coram

nobis in Cancellaria nostra per Thesaurarium et Camerarios nostros

de mandato nostro missam manerium de Pykeryng tangentem vobis

mittimus presentibus inclusam, ut visa certificacione ilia in quodam

negotio pendente coram nobis per breve nostrum ad prosecucionem

dilecti consanguinei et fidelis nostri Henrici Comitis Lancastrie

[? domini] manerii predicti quod est de antiquo dominico corone regni

nostri Anglie ut dicitur, super adnullacione cujusdam finis levati in

Curia nostra anno regni nostri Anglie septimo coram tunc Justiciariis

nostris de Banco per breve nostrum [? inter] Johannem Moryn de

Brompton et Dionisiam uxorem querentes et Johannem de Wykham

et Johannem de Snaynton deforciantes de uno mesuagio, decern et

octo toftis, triginta et quatuor bovatis et quinquaginta acris terre, quin-

decim acris prati et triginta solidatis redditus cum pertinenciis in

Brompton, Salden et Snaynton, de quibus quidem tenementis sex-

decim tofta, duodecim bovate et quadraginta acre terre, sex acre prati

et triginta solidate redditus tenentur de prefato Comite ut de manerio

predicto et in Curia manerii illius secundum consuetudinem ejusdem

et non ad communem legem sunt placitabilia, sicut idem Comes dicit,

consultius facere valeatis quod de jure et secundum legem regni nostri

mas Term, against the quashing of the fine. The Earl and John de

Snainton both appeared in this term by their respective attornies, and

the Sheriff returned that Hugh de Nevill had caused the summonses

to show cause to be served by Nicholas Haldan and Thomas the

Forester upon the several tenants and the persons in the entail, but

none of them appeared on the fourth day. A writ, tested by

Edward, Duke of Cornwall and Earl of Chester, at Kennington, 16

October, 1342, directed William Scott and the other Justices of Com-
mon Pleas to inspect a certificate relating to the manor of Pickering,

sent into the King's Chancery by the Treasurer and Chamberlains, and

to consider its effect on the suit then pending before them by the Earl
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predicti in hujusmodi casu fuerit faciendum. Teste Edwardo Duce

Cornubie et Comite Cestrie, filio nostro carissimo, Custode Anglie

apud Kenyngton xvj die Octobris anno regni nostri Anglie sextodecimo,

regni vero Francie tercio.

Breve Thesaurario et Camerariis inde directum tale est.

Edwardus Dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie

Thesaurio et Camerariis suis salutem. Volentes quibusdam certis de

causis certiorari utrum manerium de Pykeryng cum pertinenciis in

Comitatu Eboracensi sit de antiquo dominico corone nostre Anglie

necne, vobis mandamus quod scrutato libro nostro vocato Domesdai

nos in Cancellaria nostra de eo quod inde inveniri contigerit reddatis

sub sigillo Scaccarii predicti distincte et aperte sine dilacione certiores,

remittentes nobis ibidem hoc breve. Teste Edwardo Duce Cornubie et

Comite Cestrie, filio nostro carissimo, Custode Anglie apud Kenyngton

xiiij die Octobris anno regni nostri Anglie sextodecimo, regni vero

Francie tercio.

Certificacio inde talis est.

In libro de Domesdai in Comitatu Eboracensi sub titulo terre Regis

continetur sic.—In Pickeringa sunt ad geldum xxxvij carucate terre

quas possunt arare xx caruce. Has tenuit Morcar pro uno manerio

cum bereuuicis suis, Bartune, Neuuetone, Blandeby, et Estorp, modo
habet Rex. Ibi est una caruca et xx villani cum vj carucis. Pratum